UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 31/2005

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o Processo nº 9.697/05-10 – DIRETÓRIO

CENTRAL DOS ESTUDANTES;

CONSIDERANDO o que dispõe o Art. 22 do Estatuto desta

Universidade;

       CONSIDERANDO, ainda, a aprovação da Plenária, por unanimidade,
na Sessão Ordinária realizada no dia 04 de agosto de 2005,

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar os nomes dos discentes Leonardo Rodrigues Regiani, João
Filipe Riva Tonini, Thiago Rodrigues dos Santos, João Bride e Ronaldo
Scarpate – Titulares e Luiz Felipe Sato, Maria Carolina Fonseca Barbosa
Roseiro, Diego Souza Barbosa, Gisele Carrareto, Marcos Emanuel Nogueira
Moreira e Adriana Martineli Sipolatti – Suplentes, como representantes do
Corpo Discente neste Conselho.

 Parágrafo único. Visando uniformizar as deliberações dos Conselhos
Superiores desta Universidade, o mandato será computado a partir do dia 25 de
julho 2005.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2005.

RUBENS SERGIO RASSELI
Presidente

Ri/GB